
 

 

  
 

PORTARIA CRESS 1ª REGIÃO Nº 11 de 29 de abril de 2021. 

 

 

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 1ª REGIÃO, no uso 

das atribuições, que lhe confere a Lei nº 8.662/93, de 07 de junho de 1993, nos termos do 

Regimento Interno do CRESS 1ª Região, e da Constituição Federal e da Lei 8.666/93;  

 

CONSIDERANDO a 58ª Semana do/a Assistente Social do Pará que acontecerá em maio de 

2021, e na ocasião a divulgação do Prêmio Stela Menezes.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Prorrogar a data do envio das indicações para Prêmio Stela Menezes para o dia 03 de 

maio de 2021. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Belém/PA, 29 de abril de 2021. 

 

 

 

 

 
OLGA MYRLA TABARANÃ SILVA 

Conselheira Presidente CRESS 1ª Região  
 

 


